
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1250

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1250

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8724454 863687

Абдулаєва Марія Григорівна 52589706 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226487; 2021р. 
- 0226487; 
2021р. - 
0226487

Історія та археологія 175,542

2 9697612 863687

Авалішвілі Ніно Давидівна 52156701 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211421; 2021р. 
- 0211421; 
2021р. - 
0211421

Історія та археологія 170,748

1



3 9198973 863687

Андросова Маргарита Богданівна 52274210 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225942; 2021р. 
- 0225942; 
2021р. - 
0225942

Історія та археологія 159,222

4 9417874 863687

Арцебашев Максим Геннадійович 52268574 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172039; 2021р. 
- 0172039; 
2021р. - 
0172039

Історія та археологія 122,604

5 8721953 863687

Астахов Гліб Владиславович 52288677 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063086; 2021р. 
- 0063086; 
2021р. - 
0063086

Історія та археологія 171,768

6 9131605 863687

Басюк Анастасія Михайлівна 52356819 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094489; 2021р. 
- 0094489; 
2021р. - 
0094489

Історія та археологія 174,522

7 9170525 863687

Бондаренко Арсен Сергійович 51894523 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0153779; 2021р. 
- 0390275; 
2021р. - 
0390275

Історія та археологія 171,462

8 9654668 863687

Василенко Софія Ігорівна 52181089 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230794; 2021р. 
- 0230794; 
2021р. - 
0230794

Історія та археологія 181,662

9 9034320 863687

Ведмеденко Антон Вячеславович 52212092 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117529; 2021р. 
- 0117529; 
2021р. - 
0117529

Історія та археологія 151,878

10 9863968 863687

Вітюк Данііл Олександрович 52316235 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041413; 2021р. 
- 0041413; 
2021р. - 
0041413

Історія та археологія 169,626

2



11 9017502 863687

Воєводін Григорій Сергійович 52266574 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012447; 2021р. 
- 0012447; 
2021р. - 
0012447

Історія та археологія 166,770

12 8801643 863687

Волкова Юліана Сергіївна 52259293 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218420; 2021р. 
- 0218420; 
2021р. - 
0218420

Історія та археологія 139,536

13 9132596 863687

Горюн Олександр Валентинович 52269250 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024654; 2021р. 
- 0024654; 
2021р. - 
0024654

Історія та археологія 133,620

14 8765220 863687

Гречаник Анастасія Сергіївна 52262734 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048434; 2021р. 
- 0048434; 
2021р. - 
0048434

Історія та археологія 122,502

15 9566538 863687

Гриніна Аліна Владиславівна 52266533 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0386760; 2021р. 
- 0386760; 
2021р. - 
0386760

Історія та археологія 145,350

16 8808383 863687

Гришин Олександр Сергійович 52049066 XA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0254605; 2020р. 
- 0254605; 
2020р. - 
0254605

Історія та археологія 163,710

17 8738973 863687

Гуденко Світлана Віталіївна 52290204 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151760; 2021р. 
- 0151760; 
2021р. - 
0151760

Історія та археологія 159,426

18 9288198 863687

Дікал Діана Віталіївна 52589723 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297152; 2021р. 
- 0297152; 
2021р. - 
0297152

Історія та археологія 126,721

3



19 8728865 863687

Довгалець Андрій Олександрович 52349775 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231080; 2021р. 
- 0231080; 
2021р. - 
0231080

Історія та археологія 134,436

20 9414020 863687

Доценко Олександр Олексійович 52259985 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072932; 2021р. 
- 0072932; 
2021р. - 
0072932

Історія та археологія 175,746

21 8721655 863687

Еткало Ярослава Андріївна 52268566 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171902; 2021р. 
- 0171902; 
2021р. - 
0171902

Історія та археологія 172,686

22 9815817 863687

Загребельна Євгенія Олександрівна 52271641 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260966; 2021р. 
- 0260966; 
2021р. - 
0260966

Історія та археологія 129,030

23 8742627 863687

Зінов`єв Анатолій Володимирович 52263500 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020524; 2021р. 
- 0020524; 
2021р. - 
0020524

Історія та археологія 157,204

24 9293006 863687

Зубатов Владислав Васильович 52274391 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039382; 2021р. 
- 0039382; 
2021р. - 
0039382

Історія та археологія 128,826

25 8983462 863687

Ізотіна Дарина Олегівна 52270910 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018142; 2021р. 
- 0018142; 
2021р. - 
0018142

Історія та археологія 129,744

26 8767226 863687

Ілинич Андрій Іванович 52268616 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032560; 2021р. 
- 0032560; 
2021р. - 
0032560

Історія та археологія 177,276

4



27 8855759 863687

Кабачок Віталій Романович 52282492 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0049501; 2021р. 
- 0049501; 
2021р. - 
0049501

Історія та археологія 163,302

28 9464354 863687

Кайзлер Антон Юрійович 52289922 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308057; 2021р. 
- 0308057; 
2021р. - 
0308057

Історія та археологія 153,306

29 9174132 863687

Коваль Рімма Віталіївна 52274552 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147806; 2021р. 
- 0147806; 
2021р. - 
0147806

Історія та археологія 182,784

30 9493781 863687

Козир Поліна Миколаївна 52266560 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012284; 2021р. 
- 0012284; 
2021р. - 
0012284

Історія та археологія 148,920

31 9747882 863687

Костенко Микола Андрійович 52213906 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267892; 2021р. 
- 0267892; 
2021р. - 
0267892

Історія та археологія 163,404

32 9277577 863687

Кравченко Данило Сергійович 50778569 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0182580; 2019р. 
- 0182580; 
2019р. - 
0182580

Історія та археологія 180,132

33 8874079 863687

Кушко Дмитро Вадимович 52293598 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080289; 2021р. 
- 0080289; 
2021р. - 
0080289

Історія та археологія 148,308

34 9142646 863687

Лазурний Серафим Артемович 52341005 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063545; 2021р. 
- 0063545; 
2021р. - 
0063545

Історія та археологія 163,098

5



35 8787234 863687

Ланда Ян Ігорович 52074215 TA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0260434; 2020р. 
- 0260434; 
2020р. - 
0260434

Історія та археологія 162,588

36 8870798 863687

Леоніков Валерій Миколайович 52594632 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218740; 2021р. 
- 0218740; 
2021р. - 
0218740

Історія та археологія 144,330

37 8897797 863687

Лещенко Ганна Ігорівна 52656592 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100879; 2021р. 
- 0100879; 
2021р. - 
0100879

Історія та археологія 150,246

38 9144959 863687

Лещенко Дар`я Володимирівна 52332525 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051940; 2021р. 
- 0051940; 
2021р. - 
0051940

Історія та археологія 156,774

39 9566454 863687

Литвин Анна Вікторівна 52273864 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136187; 2021р. 
- 0136187; 
2021р. - 
0136187

Історія та археологія 152,592

40 9417198 863687

Лісунов Тимур Артемович 52258445 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020843; 2021р. 
- 0020843; 
2021р. - 
0020843

Історія та археологія 127,500

41 9056428 863687

Мельник Богдана Станіславівна 52270937 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017522; 2021р. 
- 0017522; 
2021р. - 
0017522

Історія та археологія 148,818

42 9268280 863687

Мирошниченко Олександра Юріївна 51855723 AH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0140984; 2021р. 
- 0280684; 
2021р. - 
0280684

Історія та археологія 151,878

6



43 9171211 863687

Науменко Поліна Сергіївна 52219758 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020754; 2021р. 
- 0020754; 
2021р. - 
0020754

Історія та археологія 140,658

44 9216492 863687

Никоненко Денис Сергійович 52268568 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0171240; 2021р. 
- 0171240; 
2021р. - 
0171240

Історія та археологія 121,176

45 9528496 863687

Омелич Олена Юріївна 52340915 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120024; 2021р. 
- 0120024; 
2021р. - 
0120024

Історія та археологія 169,932

46 9368242 863687

Паляничка Ніна Іванівна 52589892 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252195; 2021р. 
- 0252195; 
2021р. - 
0252195

Історія та археологія 151,674

47 9440303 863687

Пацера Анна Олександрівна 52594837 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214032; 2021р. 
- 0214032; 
2021р. - 
0214032

Історія та археологія 128,010

48 9828358 863687

Перець Евеліна Сергіївна 52283884 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298200; 2021р. 
- 0298200; 
2021р. - 
0298200

Історія та археологія 148,818

49 8825476 863687

Сапальов Сергій Сергійович 52262492 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017620; 2021р. 
- 0017620; 
2021р. - 
0017620

Історія та археологія 126,276

50 8837457 863687

Серватинська Катерина Русланівна 52539673 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275483; 2021р. 
- 0275483; 
2021р. - 
0275483

Історія та археологія 173,196

7



51 8847584 863687

Сергійчук Анна Ігорівна 52349767 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231640; 2021р. 
- 0231640; 
2021р. - 
0231640

Історія та археологія 138,618

52 9212558 863687

Сидоренкова Наталя Євгеніївна 52289981 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0280457; 2021р. 
- 0280457; 
2021р. - 
0280457

Історія та археологія 135,456

53 9022930 863687

Слюсарчук Анна Сергіївна 52258360 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018996; 2021р. 
- 0018996; 
2021р. - 
0018996

Історія та археологія 163,506

54 9292386 863687

Стасенко Вікторія Василівна 52592761 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0182296; 2021р. 
- 0182296; 
2021р. - 
0182296

Історія та археологія 154,122

55 8850749 863687

Степанова Еріка-Марія Дмитрівна 52273880 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136024; 2021р. 
- 0136024; 
2021р. - 
0136024

Історія та археологія 120,870

56 8944737 863687

Стовба Дмитро Артемович 52341209 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104071; 2021р. 
- 0104071; 
2021р. - 
0104071

Історія та археологія 146,472

57 8787286 863687

Тараканова Сніжана Богданівна 52260666 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023076; 2021р. 
- 0023076; 
2021р. - 
0023076

Історія та археологія 152,315

58 9020749 863687

Устименко Юрій Віталійович 52262484 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017533; 2021р. 
- 0017533; 
2021р. - 
0017533

Історія та археологія 161,670

8



59 9715211 863687

Черненко Данило Андрійович 52281857 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172752; 2021р. 
- 0172752; 
2021р. - 
0172752

Історія та археологія 137,904

60 10166893 863687

Чиркова Валерія Олександрівна 52261745 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125485; 2021р. 
- 0125485; 
2021р. - 
0125485

Історія та археологія 153,510

61 8962457 863687

Чистяк Ілля Сергійович 52510609 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075619; 2021р. 
- 0075619; 
2021р. - 
0075619

Історія та археологія 127,602

62 9130023 863687

Шаповалова Альбіна Михайлівна 52258336 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329866; 2021р. 
- 0329866; 
2021р. - 
0329866

Історія та археологія 159,528

63 9524038 863687

Шевченко Костянтин Юрійович 52268575 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116666; 2021р. 
- 0116666; 
2021р. - 
0116666

Історія та археологія 165,546

64 9181504 863687

Шкурат Карина Олександрівна 52278502 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015325; 2021р. 
- 0015325; 
2021р. - 
0015325

Історія та археологія 125,052

65 9819716 863687

Шустов Юрій Олексійович 52594427 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112424; 2021р. 
- 0112424; 
2021р. - 
0112424

Історія та археологія 165,444

66 8783811 863687

Яцура Юрій Миколайович 52592936 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072356; 2021р. 
- 0072356; 
2021р. - 
0072356

Історія та археологія 180,301

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №0210-05/1204

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1204

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9273594 863687

Берест Ростислав Олександрович 52297197 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384666; 2021р. 
- 0384666; 
2021р. - 
0384666

Історія та археологія 170,340

2 9211387 863687

Васькевич Михайло Ігорович 52334875 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0157686; 2021р. 
- 0157686; 
2021р. - 
0157686

Історія та археологія 169,728

1



3 9088409 863687

Гальцев Артур Михайлович 52271046 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240461; 2021р. 
- 0240461; 
2021р. - 
0240461

Історія та археологія 174,726

4 8862880 863687

Гордієнко Іван Анатолійович 52144743 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0290077; 2021р. 
- 0290077; 
2021р. - 
0290077

Історія та археологія 177,072

5 8713446 863687

Дядечко Вікторія Андріївна 52290389 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019991; 2021р. 
- 0019991; 
2021р. - 
0019991

Історія та археологія 182,580

6 9180414 863687

Попов Євгеній Андрійович 52376915 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247093; 2021р. 
- 0247093; 
2021р. - 
0247093

Історія та археологія 168,504

7 9253592 863687

Фотун Анастасія Ігорівна 52579868 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103116; 2021р. 
- 0103116; 
2021р. - 
0103116

Історія та археологія 173,094

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1289

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 3 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1289

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9040913 855566
Сорока Дмитро Сергійович 026604 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0062240; 2021р. 
- 0363240

Історія та археологія 147,500

1


